Образец													
СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций ___________________________ Алтайского края, претендующих на установление     района/города/краевой организации
высшей квалификационной категории без ограничения срока ее действия, по состоянию на 10 октября 2025 года
                                                                                                                                                                                                          
	№
п/п
	ФИО педагогического работника

	Должность 
Наименование ОУ (по уставу)
	Предмет
Количество часов
	Образование
(ВО/СПО, сокращенное название УЗ, год окончания, направление подготовки/специальность, квалификация)
ПП при необходимости (с непрофильным образованием)
	Итоги предыдущей аттестации
(категория, должность, дата установления)

	1. 
	Квитко
Алексей Иванович
	-учитель МБОУ «Гимназия № 8» г. Рубцовска
	Математика 10 час.,
Информатика 8 час.
	ВО, БиГПИ, 2002, «Преподавание математики», учитель математики.
ПП ООО «Инфоурок» 2015, 260 часов, «Преподавание информатики в соответствии с ФГОС ОО», учитель информатики
	высшая
учитель
17.12.2021

	2. 
	Чернявская 
Ольга Петровна
	-учитель МБОУ «СОШ № 33» г. Бийска
	Начальные классы 18 час.
	СПО, БГПК, 2016, преподавание в начальных классах, учитель начальных классов
	высшая
учитель
15.12.2021


СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций ________________________ Алтайского края, претендующих на установление
                        района/города/краевой организации
первой квалификационной категории без ограничения срока ее действия, по состоянию на 10 октября 2025 года
                                                                                                                                                                                                       
	№
п/п
	ФИО педагогического работника

	Должность 
Наименование ОУ (по уставу)
	Предмет
Количество часов
	Образование
(ВО/СПО, сокращенное название УЗ, год окончания, направление подготовки/специальность, квалификация)
ПП при необходимости (с непрофильным образованием)
	Итоги предыдущей аттестации
(категория, должность, дата установления)

	1. 
	Постнова 
Анна Васильевна
	-учитель МКОУ «Комарская СОШ», филиал «Верх-Камышенская СОШ»
Заринского района
	Биология 14 час., 
Химия 6 час.
	ВО, АлтГУ, 2010, Биология, биолог, преподаватель биологии.
ПП ООО «Инфоурок» 2015, 260 часов, «Преподавание химии в соответствии с ФГОС ОО», учитель химии
	первая
учитель 
10.12.2021



	высшая/первая
чел. всего
	кол-во чел.
	учителей, чел
	прочих в школе, чел.
	ДОУ, чел.
	УДОД, чел.

	высшая 
	2
	2
	0
	0
	0

	первая
	1
	1
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	3
	3
	0
	0
	0


статистическая таблица для заполнения МОУО
М.П.                                 Руководитель								________________/_________________/
														Подпись			ФИО 
Исполнитель: ФИО полностью, тел., email (заполнение обязательно)
Обращаем Ваше внимание на обязательное заполнение статистической таблицы внизу списков и на технические требования к оформлению списка (шрифт: шапки-8, списка-11; расстановка переносов – автоматическая; межстрочный интервал – 1,0)

